ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

PORTARIA N. 3/2023
Nomeia conciliador para atuar na 1ª Vara Cível da
comarca de São Francisco do Sul/SC

O DOUTOR WALTER SANTIN JUNIOR, JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL DA
COMARCA DE SÃO FRANCISCO DO SUL, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR Jean Felipe Schutel Kruger Furtado, brasileiro, servidor público
estadual, matrícula n. 11727; e Maycson Trevisan, brasileiro, servidor público
estadual, matrícula n. 44443, como conciliadores na 1ª Vara Cível da Comarca de São
Francisco do Sul.

Esta portaria entra em vigor nesta data.

Afixe-se no local de costume.

Documento assinado eletronicamente por Walter Santin Junior, Juiz de Direito
de Entrância Final, em 30/08/2023, às 18:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 7439311 e o
código CRC DBA264A1.

0013498-61.2022.8.24.0710 7439311v2

Portaria Portaria n. 3/2023 (7439311)         SEI 0013498-61.2022.8.24.0710 / pg. 1

	Portaria Portaria n. 3/2023 (7439311)